
 

 

UCHWAŁA NR LIV/393/2014 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmiany w statucie Żłobka Miejskiego w Lubaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o 

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 1457) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego w Lubaniu nadanym uchwałą Nr LII/375/2014 Rady Miasta Lubań 

z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą "Żłobek 

Miejski w Lubaniu" (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014r. poz. 2909) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Podstawą gospodarki finansowej żłobka jest plan finansowy obejmujący dochody i wydatki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Kwolik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4063


		2014-10-02T11:55:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




